

4 listopada 2013r. w Liceum Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza odbyło się spotkanie z Rafałem Młodzikowskim – koordynatorem ds. rekrutacji dawców z Fundacji DKMS Polska. Miało ono na celu zapoznanie młodzieży z problemem białaczki oraz zachęcenie jak największej liczby uczniów do podjęcia decyzji o rejestracji w bazie potencjalnych dawców szpiku. „Średnio co godzinę ktoś dowiaduje się, że jest chory na raka krwi-białaczkę”- mówił Rafał Młodzikowski. Dawcą szpiku można zostać wyłącznie dla swojego „bliźniaka genetycznego”, dlatego tak istotne jest, by baza potencjalnych dawców zwiększała się, gdyż dla chorego znalezienie właściwego dawcy to często kwestia życia lub śmierci.

Spotkanie cieszyło się dużym zainteresowaniem wśród uczniów Noworudzkiego Liceum, dla których temat nie był czymś obcym. Część z nich uczestniczyła już wcześniej w akcjach honorowego oddawania krwi.

24 listopada 2013r. w Nowej Rudzie odbędzie się „Dzień Dawcy Szpiku dla Cypriana i innych”, w trakcie którego będzie można zapisać się jako potencjalny dawca szpiku.



DZIEŃ DAWCY SZPIKU DLA CYPRIANA I INNYCH - NOWA RUDA

Mam na imię Cyprian. W tym roku dostalem się do Liceum. W przyszłości chciałbym zostać lekarzem. Grałem w koszykówkę. Wraz z drużyną, kilka miesięcy temu reprezentowałem Polskę na Światowej Olimpiadzie Młodzieży Szachmatowej w Chorwacji. 13 maja 2013 zdiagnozowano u mnie ostrą białaczkę szpikową. Z dnia na dzień moje życie wywróciło się do góry nogami. Musiałem starać się do walki. Jestem spokojny. Wiem, że wynik może być tylko jeden – powrót do zdrowia, do szkoły, do sportu. Zachęcam wszystkich do rejestracji jako potencjalnych dawców szpiku. Dla Was to chwila – dla innych to życie!

ZOSTAŃ POTENCJALNYM DAWCĄ SZPIKU!

Rejestracja:

Data: **Niedziela, 24 listopada 2013**

Godzina: **10:00 - 16:00**

Miejsce: **Miejski Ośrodek Kultury**

Adres: **ul. Strzelecka 2a, Nowa Ruda**

Zabierz ze sobą dokument z numerem PESEL!

Darowizna:
PIKAO SA 96 1340-6282 1111 0010 4189 8487
Fundacja DKMS Rota Dawców Komórek Macierzystych Polska
ul. Alkama 8 lok. 11
02-386 Warszawa

www.dkms.pl

Dołącz do nas     



WSPÓLNIE PRZECIWO BIAŁACZCE

